Совет депутатов ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО поселения ШУМЯЧСКОГО района Смоленской области

            РЕШЕНИЕ

 от 27.01.2020 г.                                                                               № 3

 с. Первомайский

О внесении изменений в структуру Администрации Первомайского    сельского поселения Шумячского      района   Смоленской    области

В соответствии со статьей 21 Устава Первомайского сельского поселения  Шумячского района Смоленской области , Совет депутатов Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:
1 . Внести изменения в  прилагаемую структуру Администрации Первомайского сельского поселения Шумячского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава муниципального образования

Первомайского сельского поселения

Шумячского района  Смоленской области                               С.В.Богрянцева

                                                                                                                                          Утверждена

                                                                                                                                   решением       Совета       депутатов

                                                                                                                                       Первомайского  сельского поселения

                                                                                                                       Шумячского              района

                                                                                                                                            Смоленской                      области

                                                                                                                    от  «27» 01  2020 г. № 3
Структура

 Администрации Первомайского сельского поселения

Шумячского района Смоленской области

	Инспектор по воинскому учету

Глава

муниципального образования

 Первомайского  сельского поселения Шумячского района

Смоленской области

Старший

менеджер

Старший

Инспектор

Специалист

1 категории

Менеджер

бухгалтер